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UL497B LISTED - Imax 20kA - In 5kA - Modular

DLC-48DBC
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P : 3-poliger Gasableiter

é Erdung Uber

Hutschiene

DIN rail

Pb : : 2-poliger Gasableiter
R : Widerstand oder Spule
D : Diode
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G : Descargador tripolar
Gb : Descargador bipolar

R : Resistor
D : Diodo limitador

*Hybrid SAD-GDT Technology
*Compact 6mm module

*UL497B LISTED

*10kA Imax (1x 8/20us)

*2.5kA Imp (2x 10/350us)

*5kA In (10x 8/20us)

*2W+SHIELD+G

*Common/Differential mode protection

Caracteristicas eléctricas

Tension DC max. de operacion
Perdida de insercion

Corriente méx. De linea

@25°C

Corriente de choque

Prueba 10/350us x 2 - categoria D1

Corriente de descarga nominal X-C (Linea/Tierra)
Prueba 8/20us x 10 - categoria C2
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UL497B LISTED
48
2W+Shield+G
0.3

-50

+85

20

8/72/72

5

10

215
10/100/1000
>20

<1

Caracteristicas mecénicas

Conexioén a la red

Por terminal de resorte - seccion max. 1.5 mm?

Weight 0.029 kg

TECNOLOGIA SAD-GDT
CONFIGURACION DE RED 1 pair

FORMA DE CONEXION Screw Terminal
MONTAJE Din Rail

MATERIAL Thermoplastic UL94-VO
NEMA RATING (IP RATING) NEMA 2 (1P20)
DIMENSIONS See diagram

WEIGHT 0.30 Ibs

Certificacion UL 497B

UL STANDARD UL497B

UL CATEGORY QVGQ

UL FILE NUMBER E184939

NORMAS IEC 61643-11, NOM-003-SCFI-2014, NOM-001-SCFI-1993

ENVIRONMENTAL STANDARDS

ROHS
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